KHs3eBa Hapexpa CepreeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23.09/19-1

23.09/18-2

23.09/15-2

23.09/11-2

23.07/17-2

23.07/24-1

23.07/19-3

12692

12767

12783

12786

12831

12853

12878

1/00360/3

1/0442/3

1/0421/3

IOp. 1ML 0 3aKJlo4YMBLUEee AOoroBop Ha
nposeaneHue oOueHKu

000 «He3aBucmmas, npoteccnoHasibHas oLeHKa
6u3Heca, nHBeCTULMNIN, 3eMIN N 06 BbEKTOB
CcOb6CTBEHHOCTMU»

000 «He3aBucmmas, npoteccnoHanbHas oLeHKa
6u3Heca, nHBECTULMI, 3eMN N 06 BbEKTOB
COBCTBEHHOCTMU»

000 «He3aBucmmas, npoteccnoHasbHas oLeHKa
6u3Heca, NHBECTULNIA, 3eMAN N 06BEKTOB
Ccob6CTBEHHOCTMU»

000 «He3aBucmmas, npoteccnoHasbHas oLeHKa
6u3Heca, nHBECTULMIA, 3eMAN N 06BEKTOB
Ccob6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmmas, npoteccnoHanbHas oLeHKa
6u3Heca, NHBECTULNIA, 3eMAN N 06BEKTOB
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmmas, npoteccnoHanbHas oLeHKa
6u3Heca, NHBECTULMIA, 3eMAN N 06BEKTOB
Cob6CTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucmmas, npodeccnoHanbHas oLeHKa
6u3Heca, NHBECTULMIA, 3eMAN N 06 BEKTOB
cobCTBEHHOCTM»

000 «HEO Bbtopo»

000 «HEO btopo»

000 «HEO btopo»

000 «HEO btopo»

000 «HEO biopo»

000 «HEO btopo»

000 «HEO Btopo»

000 «3KCIMEPT-IPAHT»

000 «9KCMNEPT-IPAHT»

000 «3KCIMEPT-ITPAHT»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

21.09.2023

19.09.2023

15.09.2023

13.09.2023

21.07.2023

25.07.2023

21.07.2023

08.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

31.08.2023

06.08.2023

20.09.2023

18.09.2023

10.07.2023

04.08.2023

01.08.2023

CBepeHun

KHazesa Hapexpaa CepreesHa

007004

19.11.2010

O6beKkT
OLLeHKM

Oons B OO0

Axunn

Axunn

Axunn

Ob6nuraumm

Axunn

3eMesbHbIN
yyacTokK

Akumnn

Akunn

Oonsa B OO0

Akunn

Akumnn

Akunn

Akuunn

MomeleHne

AKuunn

Axunn

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



1/0431/3

1/0463/3

1/0399/3

1/0368/3

1/0507/3

1/0487/3

119-07/23

123-07/23

127-07/23

154-09/23

156-08/23

172-09/23

184-09/23

186-
09/2023

000 «3KCMNEPT-MPAHT»

000 «3KCMEPT-IFPAHT»

000 «3KCMEPT-IT'PAHT»

000 «3KCMEPT-IFPAHT»

000 «3KCMEPT-IT'PAHT»

000 «9KCMNEPT-IPAHT»

cTnn

crnn

crnn

cTnn

crnn

cTnn

crnn

cTnn

02.08.2023

21.08.2023

24.07.2023

03.08.2023

14.09.2023

31.08.2023

07.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

01.09.2023

16.08.2023

01.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

Oons B OO0

Oonsa B OO0

Akunn

3naHne

Akunn

AKuUnn

JXunon pom

TpaHcnopTHoe
CcpeAcTBo

Dons B OO0

Axunn

Akunn

Axunn

Akunn

Oonsa B OO0

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOIO
nmyuiecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca
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