

Князева Надежда Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Князева Надежда Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		007004			
Дата включения в реестр членов РОО		19.11.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23.09/19-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	21.09.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
23.09/18-2	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	19.09.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23.09/15-2	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	15.09.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23.09/11-2	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	13.09.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23.07/17-2	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	21.07.2023	Облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
23.07/24-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	25.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23.07/19-3	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	21.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
12692	ООО «НЕО Бюро»	08.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
12767	ООО «НЕО Бюро»	22.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
12783	ООО «НЕО Бюро»	23.08.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
12786	ООО «НЕО Бюро»	31.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
12831	ООО «НЕО Бюро»	06.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
12853	ООО «НЕО Бюро»	20.09.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
12878	ООО «НЕО Бюро»	18.09.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1/00360/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	10.07.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1/0442/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	04.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1/0421/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	01.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

1/0431/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	02.08.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
1/0463/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	21.08.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
1/0399/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	24.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1/0368/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	03.08.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1/0507/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	14.09.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1/0487/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	31.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
119-07/23	СТПП	07.07.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
123-07/23	СТПП	17.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
127-07/23	СТПП	17.07.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
154-09/23	СТПП	01.09.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
156-08/23	СТПП	16.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
172-09/23	СТПП	01.09.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
184-09/23	СТПП	11.09.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
186-09/2023	СТПП	11.09.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса